
Forældresponsor i 
Fodboldklubben BNS

- skab gode forhold på banen for spillerne i BNS

Fodboldklubben BNS er navnet på den ”nye” klub, som siden 1. januar 2006 
varetager børne- og voksenfodbold i Sundeved kommune. Fodboldklubben 
BNS er således en videreførelse af BNS90, som blev etableret i 1990 ved 
et samarbejde mellem fodboldafdelingerne i Blans UI, Nybøl IF og 
Sundeved Fodboldklub. 

Pt. er næsten 400 spillere i alle aldre tilknyttet Fodboldklubben BNS. Hertil kommer ca. 70 frivillige 
trænere og hjælpere, som arbejder for, at børn, unge og voksne kan spille fodbold i Sundeved. BNS 
er kendt som en god og veldrevet fodboldklub med mange flotte resultater.Senest påskønnet af 
JBU med titlen som ”Årets børnefodboldklub” i 2003, af DIF med et diplom for arbejdet med et “Godt 
idrætsmiljø for unge” i 2006, af DBU med nomineringen af BNS som “Årets breddeklub 2007” og i 
april 2008 med kåringen som “Årets forening 2007” i Sønderborg Kommune.

www.BNS-fodbold.dk



Bliv forældresponsor i Fodboldklubben BNS
- og hjælp vores mange spillere med at få optimale forhold!

Al støtte er velkommen
Fodboldklubben BNS er en stor forening med 
næsten 400 aktive fordelt på knap 30 hold. 
Det er vores målsætning at skaffe de aller-
bedste rammer til alle disse hold og spillere. 
Både hvad angår kvaliteten i træningen og i 
de fysiske rammer. Vi bruger således mange 
penge på træneruddannelse og -kurser, på 
indkøb af materiale til brug i træningen og 
naturligvis til spillertøj, så alle vores hold kan 
optræde i pæne og velholdte spilledragter.

At kunne opfylde denne målsætning kræver 
derfor en god økonomi og vi er således meget 
afhængige af vores sponsorer, som gennem 
årene loyalt har bakket os op med kontant 
støtte i rigtig mange sammenhænge.

Vi håber dog med denne opfordring at kunne 
inddrage den store kreds af jer forældre, som 
er en vigtig del af Fodboldklubben BNS. Så 
skulle du - hhv. den virksomhed, som du 
arbejder for - være interesseret i at støtte 
Fodboldklubben BNS, så vil vi meget gerne 
høre fra dig eller fra din virksomhed.

Mange sponsormuligheder
Sponsorudvalget i BNS udgiver hvert år en 

mappe med de typiske sponsorater, som 
klubben tilbyder. Lige fra et komplet sæt 

spilledragter for et helt hold til ca. 5.000 kr., 
over bande- og reklameskilte inden- eller 

udendørs til et logo på vores kampplakat til 
kun 500 kr. 

Der er dog også mulighed for at indgå 
specialaftaler med varierende indhold og 

ydelse. Den komplette sponsormappe kan 
ses på www.BNS-fodbold.dk under menu-

punktet ”Sponsorer”.

Så hvis du eller din virksomhed ønsker at 
bakke op om Fodboldklubben BNS og alle 
vores ungdomsspillere med et sponsorat, 

så kontakt venligst formanden for Sponsor-
udvalget i Fodboldklubben BNS: 

Per Schubert
Mobil 2022 3215

schubert@bbsyd.dk

BNS-fodbold.dk


